

Protokół nr 24/05
posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, które odbyło się w dniu
3 lutego 2005 r.

w Ośrodku Szkoleniowo Wypoczynkowym w Korytnicy gm. Szydłów
Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 17.00 i trwało do godz. 18.30.

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji, zgodnie z listą obecności, stanowiącą *załącznik nr 1 do niniejszego protokołu*.

Prowadził obrady **Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Adam Palys**.

Przewodniczący obrad przedstawił porządek obrad i poddał go pod głosowanie.

Komisja przyjęła jednogłośnie porządek obrad w następującym brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu kontroli przeprowadzonej w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w zakresie realizacji zadań finansowanych z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych.
2. Przyjęcie projektu planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2005 rok .
3. Sprawy różne.

Przebieg posiedzenia:

Ad 1.

Przewodniczący obrad zapoznał Komisję z roboczą wersją protokołu kontroli przeprowadzonej w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w zakresie realizacji zadań finansowanych z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych, *stanowiącą zał. nr 2 do protokołu*.

Komisja nie wniosła uwag i wniosków do zapisów ww. dokumentu i przyjęła protokół w zaprezentowanej przez Przewodniczącego wersji. Komisja upoważniła Przewodniczącego do przedstawienia protokołu na najbliższej sesji celem zapoznania Sejmiku z wynikami kontroli.

Ad 2.

Przewodniczący obrad zaprezentował propozycje do projektu rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2005 rok. Wykaz tematów do kontroli, który powstał ze zgłoszonych przez radnych propozycji, *stanowi zał. nr 3 do protokołu*.

W oparciu o ww. propozycje, Komisja wypracowała projekt rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2005 rok i stosowny projekt uchwały Sejmiku, *stanowiące zał. nr 4 do protokołu.*

Ad 3.

Przewodniczący obrad zapoznał Komisję ze sposobem załatwienia sprawy Pana Zbigniewa Ryszarda Kulika zam. w Seceminie. Sprawa była rozpatrywana przez Komisję na posiedzeniu w dniu 17 grudnia 2004 r. i – zgodnie z ustaleniami – przekazana do załatwienia do Zarządu Województwa. Komisja przyjęła do aprobowanej wiadomości treść pisma skierowanego przez Marszałka do zainteresowanego, stwierdzając iż odpowiedź jest wyczerpująca i pełna. Kopia pisma stanowi *zał. nr 5 do protokołu.*

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokół sporządziła Barbara Loch.

Przewodniczący obrad

Adam Pałys